2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

ПРИКАЗ

	28.09.2021

	№ 55-нд

	Сыктывкар

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2021 год

В связи с прекращением деятельности по решению суда средства массовой информации сетевого издания «Время университетов/University Time News» (ЭЛ № ФС 77 - 75214 от 15.03.2019) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении сетевого издания «Время университетов/University Time News» (ЭЛ № ФС 77 - 75214 от 15.03.2019) из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2021 год.
2. Отделу организационной, финансовой работы и кадров в течении 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2021 год, размещенный на официальной Интернет странице Управления Роскомнадзора по Республике Коми в сети Интернет: 11.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	В.В. Пименова

Исполнитель: Дороднова Юлия Викторовна
Начальник отдела КНСМК
Тел.: (8212) 40-01-19 (д. 116)

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	6b5fe4d2a9eb5c467d6658a64e23d5ff0fb25894

	Владелец
	Пименова Виктория Вячеславовна

	Действителен
	с 09.09.2020 по 09.12.2021

Исполнитель: Дороднова Юлия Викторовна, Начальник отдела
Тел.: (8212) 400119 доб. 116
document_image_rId15.png

image1.jpeg

image2.png